Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Гайский историко-краеведческий музей»

ул. Ленина, д. 42, г. Гай, Оренбургская область, 462630
Тел. (35362) 4-00-19.

П Р И К А З

25.11.2020                                г. Гай                                             № 11

Об утверждении антикоррупционной политики
Муниципального бюджетного учреждения культуры

«Гайский историко-краеведческий музей»
(МБУК «Гайский историко-краеведческий музей»)

             В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» руководствуясь Методическими
рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по
предупреждению и противодействию коррупции (утв. Министерством труда
и социальной защиты РФ 8 ноября 2013 г.) для профилактики коррупционных
правонарушений  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие:
антикоррупционную политику Муниципального бюджетного учреждения
культуры «Гайский историко-краеведческий музей» (МБУК «Гайский
историко-краеведческий музей») согласно приложению № 1;

кодекс этики и служебного поведения работников Муниципального
бюджетного учреждения культуры «Гайский историко-краеведческий музей»
(МБУК «Гайский историко-краеведческий музей») согласно приложению    №
2;

положение о конфликте интересов Муниципального бюджетного
учреждения культуры «Гайский историко-краеведческий музей» (МБУК
«Гайский историко-краеведческий музей») согласно приложению № 3;

правила обмена подарками и знаками делового гостеприимства в
Муниципальном бюджетном учреждении культуры «Гайский
историко-краеведческий музей» (МБУК «Гайский историко-краеведческий
музей») согласно приложению № 4.

2. Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК
«Гайский историко-краеведческий музей»                                        М.В. Зеленина